
 

令和 6年 12月吉日 

               

年末年始休業・営業日のお知らせ 

 

各  位 

山商エンジニアリング 株式会社 

電話 03-6663-8846 

 

 

毎度ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

下記の通り、年末年始のご案内を申し上げます。 

                                        記 

 

休 業：令和 ６年 １２月２７（金） ～ 令和 ７年 １月 5日 （日） 

 

始 業：令和 ７年 １月 ６日（月）    午前 9:00より 

（時差出勤及び在宅勤務継続中） 

 

一層寒気の増す昨今ですが、お取引皆様方のご健康とご安全を祈念し、 

変わらぬお引き立てを賜ります様お願い申し上げます。 

   

                                                           以 上、 

 


